Ciechanowiec, 13.09.2019 r.
 AD/380/6/2019                                               

Szanowni Państwo,
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Działając w trybie art.38 ust. 2 ustawy Pzp, przekazuję niżej wyjaśnienia dotyczące SIWZ 
w przetargu nieograniczonym na „Dostawę sprzętu komputerowego”, znak sprawy 6/2019
Pytanie 1 
Czy zamawiający dopuszcza stacje robocze o wymiarach:
- Wysokość: 417,9 mm (16,30")  Szerokość: 176,5 mm (6,80") Głębokość: 518,3 mm (19,11") gdzie suma wymiarów nie przekracza 112 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza stacje robocze o wymiarach: Wysokość: 417,9 mm (16,30")  Szerokość: 176,5 mm (6,80") Głębokość: 518,3 mm (19,11") gdzie suma wymiarów nie przekracza 112 cm.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie stacji roboczej w której funkcje BIOS nie przedstawiają daty produkcji komputera, informacji o włączonej lub wyłączonej funkcji aktualizacji BIOS, technologii wykonania pamięci, sposobie obsadzeniu slotów pamięci z rozbiciem na wielkości pamięci i banki?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści rozwiązanie stacji roboczej w której funkcje BIOS nie przedstawiają daty produkcji komputera, informacji o włączonej lub wyłączonej funkcji aktualizacji BIOS, technologii wykonania pamięci, sposobie obsadzeniu slotów pamięci z rozbiciem na wielkości pamięci i banki.
Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie komputerów All in One o regulacji nachylenia  + 30 /– 5 stopni?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści rozwiązanie komputerów All in One o regulacji nachylenia  + 30 /– 5 stopni.
                                                                                                               Z poważaniem
                                                                                           Przewodnicząca Komisji Przetargowej
                                                                                                              Aneta Uszyńska

